МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ БИОТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ (РОСБИОТЕХ)»

18.08.2025

ПРИКАЗ

Москва

О зачислении на обучение в число студентов

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования в федеральное
государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Российский биотехнологический университет (РОСБИОТЕХ)» на 2025 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2025 г. в число студентов первого курса очной
формы обучения ФГБОУ ВО «РОСБИОТЕХ» граждан на обучение за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих по
образовательным программам среднего профессионального образования на базе
основного общего образования согласно Приложению 1 к настоящему приказу.

2. Ответственным лицам канцелярии Управления кадров и
делопроизводства обеспечить доведение настоящего приказа путем электронного
взаимодействия до сведения руководителей структурных подразделений
Университета согласно листу рассылки.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
Управления организации приема Липченко Е.А.

И.о. ректора Н.В. Жукова

Приложение 1
к приказу ректора РОСБИОТЕХ
от 18.08.2025 г. № 5/22. 45

СПИСОК
зачисленных с 1 сентября 2025 г. в число студентов первого курса очной формы обучения

ФГБОУ ВО «РОСБИОТЕХ» граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета, поступающих по образовательным программам среднего

профессионального образования
09.02.07 Информационные системы и программирование, на базе основного

общего образования

№ п.п. ФИО Средний балл

1 Романенко Никита Павлович Приоритетное
зачисление

2 Соловьев Артём Вячеславович Приоритетное
зачисление

3 Тимошин Владислав Алексеевич Приоритетное
зачисление

4 Григорьева Ева Александровна Приоритетное
зачисление

5 Дергачева Арина Сергеевна Приоритетное
зачисление

6 Карпунов Илья Александрович Приоритетное
зачисление

7 Флёров Александр Сергеевич Приоритетное
зачисление

8 Курков Арсений Сергеевич Приоритетное
зачисление

9 Мохна Дмитрий Андреевич Приоритетное
зачисление

10 Новосельцев Егор Игоревич Приоритетное
зачисление

И Правкин Антон Юрьевич Приоритетное
зачисление

12 Ахатов Артём Рамильевич 5
13 Колотухина Екатерина Юрьевна 5
14 Либер Анна Владимировна 5
15 Люсина Полина Николаевна 5
16 Сударева Таисия Евгеньевна 5
17 Дедов Иван Кириллович 4.95
18 Киселев Тимур Владиславович 4.89
19 Жаргалова Елизавета Андреевна 4.88
20 Николаева Мирослава Денисовна 4,88

основного общего образования
19.02.11 Технология продуктов питания из растительного сырья, на базе

№ п.п. ФИО Средний балл

1 Савинцева Полина Кирилловна
Приоритетное

зачисление

2 Сомерхалдер Кристина Максимовна Приоритетное
зачисление

о Э Арьё Елизавета Витальевна Приоритетное
зачисление

4 Дегтярева Анна Сергеевна Приоритетное
зачисление

5 Журавлева Анжелика Максимовна Приоритетное
зачисление

6 Иванова Варвара Антоновна Приоритетное
зачисление

7 Коржев Руслан Евгеньевич Приоритетное
зачисление

8 Кривохижина Александра Ивановна Приоритетное
зачисление

9 Кудрявцева Анна Романовна Приоритетное
зачисление

10 Лиханов Илья Дмитриевич Приоритетное
зачисление

И Адамия Любовь Кирилловна 5
12 Графова Маргарита Александровна 5
13 Елохина Дарья Сергеевна 5
14 Карпунин Тимофей Викторович 5
15 Кучинская Полада Аскольдовна 5
16 Мереуца Алиса Сергеевна 5
17 Нужина Анастасия Дмитриевна 5
18 Парамонова Арина Петровна 5
19 Седогина Екатерина Николаевна 5
20 Силина Елена Сергеевна 5

36.0 2.01 Ветеринария, на базе основного общего образования

№ п.п. ФИО Средний балл

1 Соловьева Анастасия Евгеньевна Приоритетное
зачисление

2 Тахтамышева Дарья Александровна Приоритетное
зачисление

л Э Ахметгаянова Алина Расуловна Приоритетное
зачисление

4 Белова Злата Олеговна Приоритетное
зачисление

5 Бирко Александра Викторовна Приоритетное
зачисление

6 Кирюхина Софья Андреевна Приоритетное
зачисление

7 Муратова Виктория Павловна Приоритетное
зачисление

8 Пастерская Екатерина Андреевна Приоритетное
зачисление

9 Петруев Юрий Михайлович Приоритетное
зачисление

10 Родионова Елизавета Сергеевна Приоритетное
зачисление

И Юдин Сергей Максимович Приоритетное
зачисление

12 Антонова Мария Ильинична 5
13 Ильина Кристина Сергеевна 5
14 Марочкина Снежана Владимировна 5
15 Сафронова Анастасия Романовна 5